

Construcția rețelelor de canalizare în cinci sectoare din mun.Hincești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1

**Sectorul III. Rețele exterioare de canalizare. Secaorul III. "Cartierul
Soarelui" 9marca CE.SU)**

Valoarea de deviz 938 913,23 lei

Intocmit în prețuri curente 28.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descarcare în depozit teren catg. II	100 m3	14,7800	871,25	12 877,08
2	TsA01B1	Sapatura manuală de pământ în spații întinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la îndepărtarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime în pământ cu umiditate naturală aruncarea în depozit sau vehicul la H < 0,60 m teren mijlociu	m3	45,7000	44,40	2 029,00
3	AcF03A	Umpluturi în santuri la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	73,6500	188,92	13 914,14
4	TsD01B	Imprăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3	548,7000	17,87	9 807,79

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	548,6000	44,05	24 163,09
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	9,0100	463,25	4 173,88
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	9,0100	952,21	8 579,45
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,7400	956,24	707,62
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	118,4000	31,80	3 765,12
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,7400	64,07	47,41
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,7400	192,30	142,30
12	TsF01B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m захватки с материалами щиты 3159.12Б2x0.3=947.74M2	m2	947,7400	25,55	24 210,03
13	TsF01B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre	m2	2 211,3800	17,52	38 742,71

1	2	3	4	5	6	7
		maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m захватки с исполбзованием снятых щитов 3159.12м2-947.74м2=2211.38м2				
		<i>Total</i>	lei			143 159,62
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				143 159,62 97 395,42
		1.2. Tevi si armaturi				
14	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 200 mm Teu PVC d200-160mm	buc	5,0000	503,25	2 516,23
15	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 200 mm Cot 90' PVC d200-mm	buc	5,0000	413,36	2 066,78
16	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 200 mm Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=0,6m	buc	1,0000	423,46	423,46
17	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 200 mm Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,0m	buc	2,0000	502,74	1 005,48
18	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 200 mm Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,50m	buc	2,0000	624,20	1 248,39
19	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Teava de canalizare PVC SN4 SDR41 D=160MM	m	611,0000	142,63	87 147,29
20	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul	m	124,5000	169,64	21 119,99

1	2	3	4	5	6	7
		cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Teava de canalizare PVC SN4 SDR41 D=160MM				
		<i>Total</i>	lei			115 527,62
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				115 527,62 14 106,52
		1.3. Camin de canalizare				
		1.3.1. Lucrari de terasamente				
21	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	3,0400	871,25	2 648,60
22	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	54,1100	44,40	2 402,39
23	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,8000	463,25	833,85
24	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,8000	952,22	1 713,99
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,7900	956,25	755,44
26	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	126,0000	31,80	4 006,80

1	2	3	4	5	6	7
		de 5 km				
27	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,7900	64,06	50,61
28	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,7900	192,30	151,92
		<i>Total</i>	lei			12 563,60
		Total Lucrari de terasamente Inklusiv salariu				12 563,60 3 334,20
		1.3.2. Prefabricate elemente din beton armat pentru camin				
29	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	20,1400	2 207,71	44 463,21
30		KЦД-10	buc	27,0000	550,00	14 850,00
31		KЦ10-9	buc	17,0000	680,00	11 560,00
32		KЦ10-6	buc	36,0000	480,00	17 280,00
33		KЦП 1-10-1	buc	27,0000	550,00	14 850,00
34		KЦО -1-	buc	67,0000	165,00	11 055,00
35		KЦ7-3	buc	28,0000	350,00	9 800,00
36		Capac din fonta tip G	buc	27,0000	2 000,00	54 000,00
37		Scara cu vanguri din otel C-1-01 (2 buc)		19,4000	32,00	620,80
38		Scara cu vanguri din otel C-1-02 (13 buc)		167,7000	32,00	5 366,40
39		Scara cu vanguri din otel C-1-03 (10 buc)		162,0000	32,00	5 184,00
40		Scara cu vanguri din otel C-1-04 (2 buc)		39,0000	32,00	1 248,00
41	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de	t	0,3900	937,46	365,61

1	2	3	4	5	6	7
		miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
42	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	10,2600	456,96	4 688,43
43	DE12B	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 2,5 cm	m2	51,3000	121,20	6 217,46
44	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	7,2900	1 781,85	12 989,71
45		KЦД-15	buc	4,0000	1 125,00	4 500,00
46		KЦ15-9	buc	8,0000	1 125,00	9 000,00
47		KЦ15-6	buc	4,0000	650,00	2 600,00
48		KЦП 1-15-2	buc	4,0000	1 125,00	4 500,00
49		KЦО -1-	buc	10,0000	165,00	1 650,00
50		KЦ7-3	buc	5,0000	350,00	1 750,00
51		Capac din fonta tip G	buc	4,0000	2 000,00	8 000,00
52		Scara cu vanguri din otel C-1-04 (4 buc)		78,0000	32,00	2 496,00
53	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0780	937,44	73,12
54	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat	m3	1,5200	456,96	694,58

1	2	3	4	5	6	7
		filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta				
55	DE12B	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 2,5 cm	m2	7,6000	121,20	921,10
		<i>Total</i>	lei			250 723,42
		Total Prefabricate elemente din beton armat pentru camin Inklusiv salariu				250 723,42 22 154,68
		<i>Total</i>	lei			263 287,02
		Total Camin de canalizare Inklusiv salariu				263 287,02 25 488,88
		1.4. Demolarea si restabilirea drumului din pietris (S=654,0mx1,2m=784,8m2)				
56	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	2,8800	998,75	2 876,40
57	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	2,0800	1 105,00	2 298,40
58	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	353,6000	31,80	11 244,48
59	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3	2,0800	69,07	143,66
60	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	2,0800	202,31	420,80
61	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	141,2600	302,39	42 715,34
62	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	86,3000	524,58	45 271,03
63	TsC54C	Strat de fundatie din pietris din decapari	m3	86,3000	87,58	7 557,93

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			112 528,04
		Total Demolarea si restabilirea drumului din pietris (S=654,0mx1,2m=784,8m2) Inklusiv salariu				112 528,04 17 228,72
		<i>Total</i>	lei			634 502,30
		Total Lucrari de constructie generale Inklusiv salariu				634 502,30 154 219,54

		Total	lei	634 502,30
		Asigurarea sociala	24 %	37 012,69
		Transportarea	4 %	15 940,69
		Total		687 455,68
		Cheltuieli de regie	10,5 %	72 182,85
		Beneficiu	3 %	22 789,16
		Total		782 427,69
		TVA	20 %	156 485,54
		Total deviz: Inklusiv salariu		938 913,23

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelelor de
canalizare in cinci sectoare din
mun.Hincesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-1
Sectorul III.Retele exterioare de canalizarwe. Secaorul III. "Cartierul
Soarelui"9marca CE.SU)**

Valoarea de deviz 938 913,23 lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	947,7360	57,66	54 646,46
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	14,1360	57,66	815,08
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	465,4898	57,66	26 840,15
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,0139	57,66	173,78
5.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 056,6281	57,66	60 925,19
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	104,9234	57,66	6 049,88
8.	9312040019600	Sapator	h-om	58,7091	57,66	3 385,16
		Total manopera				154 219,54

Materiale:

1.	1111000200010	Asfalt turnat	t	3,5340	1 725,00	6 096,15
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0641	380,00	24,36
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	99,2450	380,00	37 713,10
4.	14211022000680	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm din decapar	m3	99,2450	0,00	0,00
5.	14211022005125	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,3084	200,00	861,68
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1178	200,00	23,56
7.	14211022005250	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	155,3860	200,00	31 077,20
8.	142110220052525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm pu umpluturi	m3	75,4912	150,00	11 323,68
9.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	12,0745	380,00	4 588,31
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4562	10,00	4,56
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	3,8099	215,00	819,13
12.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689 захватки с исполбзованием снятых щитов	m3	2,5589	2 800,00	7 164,92
13.	20101029176850	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689 захватки с исполбзованием снятых щитов	m3	5,9707	0,00	0,00
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,9126	32,00	29,21
15.	2430116100000	Email clorcauciu	kg	3,6504	43,50	158,80

16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,8252	35,15	64,15
17.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,2574	32,00	8,23
18.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	85,0054	6,50	552,54
19.	25212167005019	Teava de canalizare PVC SN4 SDR41 D=160MM	m	638,6172	119,16	76 097,63
20.	25212167005020	Teava de canalizare PVC SN8 SDR34 D=160MM	m	130,1274	145,00	18 868,47
21.	252315671381114	Teu PVC d200-160mm	buc	5,0500	259,00	1 307,95
22.	252315671381115	Cot 90' PVC d200-mm	buc	5,0500	170,00	858,50
23.	252315671381116	Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=0,6m	buc	1,0100	180,00	181,80
24.	252315671381117	Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,0m	buc	2,0200	258,50	522,17
25.	252315671381118	Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,50m	buc	2,0200	378,75	765,08
26.	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,3584	2,29	48,91
27.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	12,1287	1 250,00	15 160,88
28.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	2,1630	950,00	2 054,85
29.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	5,3705	100,00	537,05
30.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	17,8175	27,50	489,98
31.	28731458870010	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	41,5739	2,75	114,33
32.	30	KЦД-10	buc	27,0000	550,00	14 850,00
33.	31	KЦ10-9	buc	17,0000	680,00	11 560,00
34.	32	KЦ10-6	buc	36,0000	480,00	17 280,00
35.	33	KЦП 1-10-1	buc	27,0000	550,00	14 850,00
36.	34	KЦО -1-	buc	77,0000	165,00	12 705,00
37.	35	KЦ7-3	buc	33,0000	350,00	11 550,00
38.	36	Capac din fonta tip G	buc	31,0000	2 000,00	62 000,00
39.	37	Scara cu vanguri din otel C-1-01	kg	19,4000	32,00	620,80
40.	38	Scara cu vanguri din otel C-1-02	kg	167,7000	32,00	5 366,40
41.	39	Scara cu vanguri din otel C-1-04	kg	279,0000	32,00	8 928,00
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54,8600	8,00	438,88
43.	4100126202818	Apa	m3	31,3860	8,00	251,09
44.	45	KЦД-15	buc	4,0000	1 125,00	4 500,00
45.	46	KЦ15-9	buc	8,0000	1 125,00	9 000,00
46.	47	KЦ15-6	buc	4,0000	650,00	2 600,00
47.	48	KЦП 1-15-2	buc	4,0000	1 125,00	4 500,00
Total materiale de constructii						398 517,35

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	131,8212	42,70	5 628,76
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	65,9106	56,00	3 691,00
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	22,5000	37,20	837,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	52,1495	425,00	22 163,54
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	11,7829	425,00	5 007,73
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,0118	425,00	855,01
7.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,7355	35,30	25,96

8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	112,3159	42,70	4 795,89
9.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	22,5000	62,40	1 404,00
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	45,8503	400,00	18 340,12
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	63,3880	300,00	19 016,40
Total utilaje de construcții						81 765,41

Total	lei	634 502,30
Asigurarea sociala	24 %	37 012,69
Transportarea	4 %	15 940,69
Total		687 455,68
Cheltuieli de regie	10,5 %	72 182,85
Beneficiu	3 %	22 789,16
Total		782 427,69
TVA	20 %	156 485,54

Total deviz: **938 913,23**

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de canalizare in
cinci sectoare din mun.Hincesti****Investitor ADR Centru****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			871,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	425,00	871,25
		<i>Total</i>	lei			12 877,08
2	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			44,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
		<i>Total</i>	lei			2 029,00
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			188,92
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	142110220052525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm pu umpluturi	m3	1,0250	150,00	153,75
		<i>Total</i>	lei			13 914,14
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
		<i>Total</i>	lei			9 807,79
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			24 163,09
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			463,25
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	425,00	463,25
		<i>Total</i>	lei			4 173,88
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din	100 m3			952,21

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	42,70	443,65
		Total	lei			8 579,45
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			956,24
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	425,00	956,24
		Total	lei			707,62
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		Total	lei			3 765,12
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			64,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	380,00	4,57
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	425,00	59,50
		Total	lei			47,41
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			192,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	380,00	1,54
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	425,00	170,00
		Total	lei			142,30
12	TsF01B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m захватки с материалами щиты 3159.12ь2x0.3=947.74м2	m2			25,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0017	100,00	0,17
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689 захватки с исполбзованием снятых щитов	m3	0,0027	2 800,00	7,56
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0188	27,50	0,52
		Total	lei			24 210,03
13	TsF01B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m захватки с исполбзованием снятых щитов 3159.12м2-947.74м2=2211.38м2	m2			17,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0017	100,00	0,17
	201010291768500	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689 захватки с исполбзованием снятых щитов	m3	0,0027	0,00	0,00
	287314588700100	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0188	2,75	0,05
		Total	lei			38 742,71
		1.2. Tevi si armaturi				
14	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 200 mm Teu PVC d200-160mm	buc			503,25
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	252315671381114	Teu PVC d200-160mm	buc	1,0100	259,00	261,59
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,5000	37,20	55,80

1	2	3	4	5	6	7
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5000	62,40	93,60
		<i>Total</i>	lei			2 516,23
15	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 200 mm Cot 90' PVC d200-mm	buc			413,36
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	252315671381115	Cot 90' PVC d200-mm	buc	1,0100	170,00	171,70
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,5000	37,20	55,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5000	62,40	93,60
		<i>Total</i>	lei			2 066,78
16	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 200 mm Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=0,6m	buc			423,46
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	252315671381116	Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=0,6m	buc	1,0100	180,00	181,80
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,5000	37,20	55,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5000	62,40	93,60
		<i>Total</i>	lei			423,46
17	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 200 mm Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,0m	buc			502,74
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	252315671381117	Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,0m	buc	1,0100	258,50	261,08
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,5000	37,20	55,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5000	62,40	93,60
		<i>Total</i>	lei			1 005,48
18	GD54G	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 200 mm Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,50m	buc			624,20
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	252315671381118	Coloana din teava d=200mm PVCSN4 L=1,50m	buc	1,0100	378,75	382,54
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,5000	37,20	55,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5000	62,40	93,60
		<i>Total</i>	lei			1 248,39
19	Aca08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Teava de canalizare PVC SN4 SDR41 D=160MM	m			142,63
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	25212167005019	Teava de canalizare PVC SN4 SDR41 D=160MM	m	1,0400	119,16	124,55
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	6,50	0,75
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,30	0,04
		<i>Total</i>	lei			87 147,29
20	Aca08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Teava de canalizare PVC SN4 SDR41 D=160MM	m			169,64
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	25212167005020	Teava de canalizare PVC SN8 SDR34 D=160MM	m	1,0400	145,00	151,55
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	6,50	0,75
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,30	0,04
		<i>Total</i>	lei			21 119,99
		1.3. Camin de canalizare				

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1. Lucrari de terasamente				
21	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			871,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	425,00	871,25
		<i>Total</i>	lei			2 648,60
22	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			44,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
		<i>Total</i>	lei			2 402,39
23	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			463,25
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	425,00	463,25
		<i>Total</i>	lei			833,85
24	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			952,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	42,70	443,66
		<i>Total</i>	lei			1 713,99
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			956,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	425,00	956,25
		<i>Total</i>	lei			755,44
26	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	lei			4 006,80
27	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			64,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	380,00	4,57
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	425,00	59,49
		<i>Total</i>	lei			50,61
28	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			192,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	380,00	1,54
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	425,00	170,00
		<i>Total</i>	lei			151,92
		1.3.2. Prefabricate elemente din beton armat pentru camin				
29	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 207,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,87

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 250,00	516,09
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	215,00	28,15
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	950,00	73,66
	14211022005125	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	200,00	32,22
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,29	1,84
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	400,00	756,00
		Total	lei			44 463,21
30		KIJD-10	buc			550,00
	30	KIJD-10	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			14 850,00
31		KIJD10-9	buc			680,00
	31	KIJD10-9	buc	1,0000	680,00	680,00
		Total	lei			11 560,00
32		KIJD10-6	buc			480,00
	32	KIJD10-6	buc	1,0000	480,00	480,00
		Total	lei			17 280,00
33		KIJD 1-10-1	buc			550,00
	33	KIJD 1-10-1	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			14 850,00
34		KIJO -1-	buc			165,00
	34	KIJO -1-	buc	1,0000	165,00	165,00
		Total	lei			11 055,00
35		KIJD7-3	buc			350,00
	35	KIJD7-3	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			9 800,00
36		Capac din fonta tip G	buc			2 000,00
	36	Capac din fonta tip G	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		Total	lei			54 000,00
37		Scara cu vanguri din otel C-1-01 (2 buc)				32,00
	37	Scara cu vanguri din otel C-1-01	kg	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			620,80
38		Scara cu vanguri din otel C-1-02 (13 buc)				32,00
	38	Scara cu vanguri din otel C-1-02	kg	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			5 366,40
39		Scara cu vanguri din otel C-1-03 (10 buc)				32,00
	39	Scara cu vanguri din otel C-1-04	kg	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			5 184,00
40		Scara cu vanguri din otel C-1-04 (2 buc)				32,00
	39	Scara cu vanguri din otel C-1-04	kg	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			1 248,00
41	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			937,46
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	43,50	339,31
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,15	137,08
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,59
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	32,00	62,41
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,74
		Total	lei			365,61
42	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			456,96
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	380,00	389,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 688,43
43	DE12B	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 2,5 cm	m2			121,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	57,66	3,46
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0600	1 725,00	103,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			6 217,46
44	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 781,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	57,66	389,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 250,00	653,89
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	215,00	34,61
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	950,00	78,37
	14211022005125	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1450	200,00	29,17
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,7000	2,29	1,61
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	400,00	427,20
		<i>Total</i>	lei			12 989,71
45		KIUI-15	buc			1 125,00
	45	KIUI-15	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
46		KIUI5-9	buc			1 125,00
	46	KIUI5-9	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
		<i>Total</i>	lei			9 000,00
47		KIUI5-6	buc			650,00
	47	KIUI5-6	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			2 600,00
48		KIUI 1-15-2	buc			1 125,00
	48	KIUI 1-15-2	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
49		KIUI -1-	buc			165,00
	34	KIUI -1-	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			1 650,00
50		KIUI7-3	buc			350,00
	35	KIUI7-3	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			1 750,00
51		Capac din fonta tip G	buc			2 000,00
	36	Capac din fonta tip G	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			8 000,00
52		Scara cu vanguri din otel C-1-04 (4 buc)				32,00
	39	Scara cu vanguri din otel C-1-04	kg	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			2 496,00
53	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			937,44
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,28
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	43,50	339,36
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,15	137,05
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,56
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	32,00	62,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,74
		<i>Total</i>	lei			73,12
54	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat	m3			456,96

1	2	3	4	5	6	7
		filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta				
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	380,00	389,50
		Total	lei			694,58
55	DE12B	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 2,5 cm	m2			121,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	57,66	3,46
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0600	1 725,00	103,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			921,10
		1.4. Demolarea si restabilirea drumului din pietris (S=654,0mx1,2m=784,8m2)				
56	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			998,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	425,00	998,75
		Total	lei			2 876,40
57	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 105,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	425,00	1 105,00
		Total	lei			2 298,40
58	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		Total	lei			11 244,48
59	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3			69,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0140	380,00	5,32
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	425,00	63,75
		Total	lei			143,66
60	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			202,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	380,00	1,90
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	425,00	178,50
		Total	lei			420,80
61	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			302,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	14211022005250	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	200,00	220,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	56,00	11,76
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,70	17,93
		Total	lei			42 715,34
62	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			524,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	56,00	11,76
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,70	17,93
		Total	lei			45 271,03
63	TsC54C	Strat de fundatie din pietris din decapari	m3			87,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08

1	2	3	4	5	6	7
	142110220006800	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm din decapar	m3	1,1500	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	56,00	11,76
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,70	17,93
		<i>Total</i>	lei			7 557,93

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
ADR Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.